
 

 

 
Základní škola a Mateřská škola  

Luka nad Jihlavou  
 
 

V ý r o č n í   z p r á v a 
o činnosti školy ve školním roce 2023/2024 

 
 
 

1) Název  Základní škola a Mateřská škola Luka nad Jihlavou,  
příspěvková organizace 

2) Sídlo Školní 177, 588 22 Luka nad Jihlavou 
3) Právní forma  Příspěvková organizace 
4) Zřizovatel  Obec Luka nad Jihlavou 
5) Vedení školy  Ředitelka – Mgr. Hana Švaříčková 

Zástupkyně ředitelky – Mgr. Martina Tunová 
6) Adresa pro dálkový 

přístup 
skola@zsluka.net  
www.zsluka.net 
Tel. 567219230, 567229176 

7) Součásti ZŠ základní škola, školní družina, školní jídelna, mateřská  
škola 

8) Škola je zařazena do sítě škol rozhodnutím MŠMT č. j. 6121/2006-21 s účinností od 
26. 4. 2006 

9) Spádový obvod školy Obec Luka nad Jihlavou / Otín, Předboř, Svatoslav/, 
Obec Bítovčice 

 10) Organizace školy Plně organizovaná ZŠ 
11) Počet tříd 15 – ZŠ           5 – MŠ 

 12) Počet žáků ZŠ  - 314      MŠ  - 129 
13) Oddělení ŠD  3   -   počet dětí 90 
14)  Personální zajištění 

provozu 
pedagog. pracovníci  21 – ZŠ, 5 asistentek pedagoga       

10 – MŠ, 2 asistentky pedagoga 
vychovatelé ŠD  3 
provozní zaměstnanci 4 – ZŠ    1 - ŠJ        5 – MŠ 
kuchařky ve ŠJ 4      1 DČ 

15) Materiální zabezpečení 
provozu 

počet učeben 16 – ZŠ           5 – MŠ 
ŠD  3 
ŠJ   1 
školní kuchyně   1 
školní zahrada  1 – ZŠ             1 – MŠ 
školní dílna  1 

16) Učební plány 
(v jednotlivých  
ročnících se vyučovalo 
podle učebních plánů) 

1. - 9. roč. 
 
MŠ  

ŠVP – Škola pro život 
 
ŠVP – Jen se děti koukněte, co je 
krásy na světě 

17) Školská rada 6 členů Založena 8. 12. 2005 



 

 

  
Přehled pracovníků školy 
 
Třída Třídní učitel kvalifikace Praxe 
I. A Mgr. Lucie Simandlová 1. stupeň 11 

I. B Mgr. Dagmar Horká 1. stupeň + NJ 7 

II. A Mgr. Markéta Čermáková 1. stupeň 22 

II. B Mgr. Alena Fejfarová 1. stupeň 21 

III. A Mgr. Eva Jakoubková 1. stupeň 9 

III. B Mgr. Dana Maralíková 1. stupeň  30 

IV. A Mgr. Iveta Mutlová  1 

IV. B Mgr. Lenka Novotná 1. stupeň 39 

V. A Mgr. Jaroslava Dörrerová Ch - PŘ 24 

V. B Mgr. Libor Kucza od 1. 11. 2022 TV - VkZ 34 

VI. tř. Mgr. Josef Zimola D – Z 1 

VII. tř. Mgr. Hana Koptová F - PČ 19 

VIII. A 
Mgr. Lukáš Rédl (do 31. 10. 2023) 
Jaroslava Malcová (od 1. 11. 2023) 

D 
 

3 
1 

VIII. B Mgr. Alena Pohanková ČJ - HV 5 

IX. tř. Mgr. Pavla Dvořáková ČJ - VkO 10 

 
 
Další pedagogičtí pracovníci 
 
Mgr. Hana Švaříčková  ředitelka školy 1. stupeň 19 

Mgr. Martina Tunová zástupkyně ředitelky školy M - F 8 

Mgr. Michaela Emmerová učitelka AJ 9 

Mgr. Lucie Hloušová učitelka M – Bi 14 

Mgr. Edita Plíhalová učitelka VkO - ČJ 33 

Ing. Michal Ščepka učitel  0 

Kamila Cejnková 
od prosince 2023 

asistentka asistent pedagoga 0 

Bc. Helena Čutková asistentka asistent pedagoga 1 

Lucie Jedličková 
do listopadu 2023 

asistentka  2 

Andrea Vavroušková asistentka  2 

Bc. Veronika Vašáková asistentka  7 

Bc. Hana Urbanová, DiS. asistentka  2 

 

 
Školní družina 
 
Blanka Lokvencová  vedoucí vychovatelka studium vychovatelství 8 

Lenka Holasová vychovatelka  3 

Mgr. Miloš Jelínek vychovatel studium vychovatelství 39 

Marek Lokvenc vychovatel  0 

 
 
 



 

 

Mateřská škola 
 
Ivana Pavlová vedoucí učitelka Učitelství MŠ 36 

Jana Pospíchalová učitelka Učitelství MŠ 39 

Bc. Renáta Blažková učitelka Předškolní pedagogika 30 

Mgr. Lucie Singrová učitelka Učitelství MŠ 9 

Bc. Kateřina Hlávková učitelka Předškolní pedagogika 16 

Mgr. Hana Václavková učitelka Předškolní pedagogika 7 

Michaela Jíchová, Dis. učitelka Učitelství MŠ 7 

Miroslava Brunová učitelka Učitelství MŠ 41 

Bc. Nikol Koudelová učitelka Předškolní pedagogika 4 

Bc. Nikola Stoklásková učitelka Předškolní pedagogika 4 

Nováková Hana asistentka asistent pedagoga 4 

Stránská Jarmila, Dis. asistentka asistent pedagoga 3 

Dana Valíková asistentka školní asistent 4 

 
Provozní zaměstnanci 
 
Hana Böhmová Ekonomka 
Milan Pikolon Školník 
Zdeňka Palečková Uklízečka 
Helena Navrátilová Uklízečka 
Miroslava Kriegsmannová Uklízečka 
Petra Trnková Uklízečka MŠ 
Tereza Špendlíčková Uklízečka MŠ 
Lenka Matulová Uklízečka MŠ 
Helena Stoklásková Uklízečka MŠ 
Martina Zvěřinová Uklízečka MŠ 
 

Školní jídelna 
 
Monika Zamazalová vedoucí ŠJ 
Lenka Vašků kuchařka 
Lenka Králová kuchařka 
Dana Pruknerová kuchařka 
Jiřina Dvořáková doplňková činnost, kuchařka 
Helena Navrátilová pomocná kuchařka 
Markéta Sedláková kuchařka 
 
Další vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ 
 

Celoročně Kurzy AJ Mgr. Švaříčková, Mgr. Tunová 
07. 09. 2023 Porada předsedů AŠSK Mgr. Libor Kucza 
15. 09. 2023 Spolupráce asistenta pedagoga a učitele Lucie Jedličková, Bc. Helena Čutková 
02. 10. 2023 Bezpečné klima na školách 2023 Mgr. Libor Kucza 
11. 10. 2023 Konference: Legislativní masáž pro ředitele ZŠ Mgr. Hana Švaříčková 

31. 10. 2023 
Legislativní vlna - Jak surfovat na změnách 
ve školství 

Mgr. Martina Tunová 

1. 11. 2023 Basketbal ve škole Mgr. Libor Kucza 
2. 11. 2023 Kyberbezpečnost Mgr. Libor Kucza 
7. 11. 2023 Celostátní konference: Učitel 21. století Mgr. Martina Tunová 
8. 11. 2023 Setkání výchovných poradců Mgr. Eva Jakoubková 
9. 11. 2023 Celostátní konference: Škola 2024 Mgr. Švaříčková, Mgr. Tunová 



 

 

15. 11. 2023 
Jak využít strategie a techniky formativního 
hodnocení ke zvýšení zodpovědnosti žáka za své 
učení 

Mgr. Hana Švaříčková 

20. 11. 2023 Konference pro ICT koordinátory a ředitele škol Mgr. Dörrerová, Mgr. Švaříčková 
30. 11. 2023 Edukační setkání metodiků prevence Mgr. Libor Kucza 
7. 12. 2023 Třídní učitelé sobě Mgr. Hana Koptová 
15. 12. 2023 Digitalizace přijímacích zkoušek Mr. Eva Jakoubková 
10. 1. 2024 Praktické hodnocení žáků cizinců na ZŠ Mgr. Alena Fejfarová 

6. 2. 2024 
GeoGebra jako nástroj rozvoje matematické 
gramotnosti na ZŠ 

Mgr. Martina Tunová 

7. 3. 2024 
Digitální zoom: Učebny pro výuku robotiky, 
polytechniky a jazyků 

Mgr. Jaroslava Dörrerová 

8. 4. 2024 Jednoduše digitálně aneb zařazení digitálních 
kompetencí do výuky 

Mgr. Jaroslava Dörrerová 
10. 4. 2024 Mgr. Josef Zimola 
29. 4. 2024 Inspekční činnost ve školách Mgr. Hana Švaříčková 
2. 5. 2024 Setkání metodiků prevence Mgr. Libor Kucza 
13. 5. 2024 DIGI plovárna Chemie pro 2. stupeň ZŠ Mgr. Jaroslava Dörrerová 
14. 5. 2024 Sebepoškozování a suicidální chování dětí Mgr. Libor Kucza 
15. 5. 2024 Kolokvium ředitelů Mgr. Hana Švaříčková 

21. 5. 2024 
Příprava nového školního roku – evaluace, změny 
a nové cíle 

Mgr. Martina Tunová 

29. 5. 2024 Mentoring a jeho využití ve škole Mgr. Pavla Dvořáková 
21. 2. – 22. 5. 
2024 

Chci být uvádějícím učitelem – aneb jak mohu 
podpořit svého začínajícího kolegu? 

Mgr. Pavla Dvořáková, Mgr. Dagmar 
Horká 

 
MŠ  
 
Miroslava Brunová Informatorium 

Poradce ředitelky MŠ 
Zdravotnický kurz 
Školka plná zábavy 
Počítání 
Máte neklidné dítě 

Bc. Renáta Blažková Informatorium 
Poradce ředitelky MŠ 
Tvoření s pohádkou 
Pohádky a hry z kouzelné skříně 
Školka plná zábavy 
První pomoc pro děti – Tři kroky poskytování první pomoci 

Mgr. Lucie Singrová Poradce ředitelky MŠ 
Informatorium 
Respektovat a být respektován 
Diagnostika dítěte předškolního věku 
Předcházíme poruchám učení 
Logopedická prevence 

Michaela Jíchová, Dis. Informatorium 
Poradce ředitelky MŠ 
Zapojme všechny - o kvalitním vzdělávání. Jak komunikovat 
s předškolními dětmi. 
Zapojme všechny - o kvalitním vzdělávání. Jak zvládat vztek u dětí 
předškolního věku. 
Zapojme všechny - o kvalitním vzdělávání. Logopedická garance a 
prevence v MŠ. 
Věkově heterogenní třídy 

Jana Pospíchalová Informatorium 
Poradce ředitelky MŠ 
Grafomotorika pro děti předškolního věku 
Třída plná pohody 



 

 

Mgr. Hana Václavková Informatorium 
Poradce ředitelky MŠ 
Lali cvičí jógu 
Hry a cvičení pro dramatickou výchovu v mateřské a základní škole 
Spolupráce s rodiči v mateřské škole 
Jak na pohybovou aktivitu 

Bc. Kateřina Hlávková Informatorium 
Poradce ředitelky MŠ 
Hudebně vzdělávací kurz Evy Jenčkové 
Děti nového věku a jak s nimi komunikovat 
Zdravotnický kurz 
Diagnostika dítěte předškolního věku, co by dítě mělo umět od 3 do 6 let 

Bc. Nikola Stoklásková Informatorium 
Poradce ředitelky MŠ 
Výchova prožitkem – Tvořivé hry a činnosti pro MŠ 
Rodiče potřebují hranice – dovolte dětem, aby byly dětmi 
Jarní a letní měsíce s hudbou a pohybem 
Zdravotnický kurz 

Bc. Nikol Koudelová Informatorium 
Poradce ředitelky MŠ 
Jarní a letní měsíce s hudbou a pohybem 
Respektující učitel prakticky 
Kongres děti, emoce a vztahy 
Adaptace na MŠ 

Ivana Pavlová Informatorium 
Poradce ředitelky MŠ 
Zdravotnický kurz 
Začít spolu 

 

Materiální zajištění provozu školy, MŠ a ŠJ 

 
V MŠ se vymalovala třída a ložnice ve třídě Berušky. Ve třídě rybiček a Motýlků byla položena 
nová podlaha. Třídy se dovybavily novými hračkami a stavebnicemi. Hlavní budovy byly vybaveny 
novým zabezpečovacím zařízením. 
Z Národního plánu obnovy – prevence digitální propasti byly pořízeny chromebooky. Z Národního 
plánu obnovy – pokročilé digitální učební pomůcky byly pořízeny notebook, chromebooky 
a nabíjecí skříň. Celkový počet chromebooků, které máme k dispozici, je 31 kusů. 
Dále byl pořízen dataprojektor, tiskárna a skartovací stroj. 
Pořídily se nákupy drobného inventáře. Průběžně jsou pořizovány pomůcky, obměňovány učebnice 
a odborné knihy pro vzdělávání dětí i pedagogů. 

 
Zapojení do projektů 

 

Recyklohraní 

Program pořádají neziskové společnosti ASEKOL, ECOBAT a EKO-KOM, které zajišťují sběr a 
recyklaci vysloužilých elektrozařízení, baterií a obalů. Žáci sbírají baterie a drobná elektrozařízení do 
sběrných nádob ve škole. 

První pomoc do škol  

Projekt KÚ Kraje Vysočina pro žáky 8. tříd zaměřený na získání znalostí a dovedností při 
poskytování první pomoci a chování za mimořádných situací, seznámení se systém integrovaného 
záchranného systému 



 

 

Bobřík informatiky 

Informatická soutěž pro děti ZŠ a SŠ, kterou podporuje Ministerstvo školství.  Soutěž je cílena na 
běžného bystrého žáka se zájmem o svět technologií. Klade si za cíl seznamovat žáky a jejich učitele 
s tím, co to jsou informatické otázky a problémy, a že informatika není totéž co ovládání počítače. V 
kategorii Kadet a Benjamin je maximum 240 bodů, v kategorii Mini je maximum 192 bodů. 
Zúčastnili jsme se v kategoriích Kadet, Benjamín, Mini. 

Den proti rakovině 

Program Český den proti rakovině je každoročně zaměřen na prodej kytiček. Výtěžek letošní sbírky 
byl použit na investiční vybavení onkologických pracovišť a podporu onkologického výzkumu.  

Ovoce a zelenina do škol pro 1. stupeň ZŠ 

ZŠ a MŠ Luka nad Jihlavou, příspěvková organizace je zapojena do projektu Ovoce, zelenina a 
mléko do škol. Cílem tohoto projektu je zlepšení stravovacích návyků a tím i zdraví dětí zvýšením 
spotřeby ovoce, zeleniny, mléka a mléčných výrobků. Dále formou doprovodných vzdělávacích 
opatření, jako jsou například exkurze či ochutnávky produktů, zvyšování znalostí žáků o 
zemědělských produktech a zdravé výživě. Děti v rámci programu dostávají zdarma ovoce, zeleninu 
a další schválený sortiment. 

Obědy pro děti 

Cílem projektu W4W: Obědy pro děti je pomoci dětem, které se ocitly v takové životní situaci, kdy 
si jejich rodiče nemohou dovolit zaplatit jim obědy ve školních jídelnách. Dětem, jejichž situace je 
dlouhodobá, které nemají vidinu zlepšení situace a pro které mohou být obědy ve školní jídelně 
mnohdy jediným pravidelným teplým jídlem, ač se rodiče tuto situaci snaží řešit.  

Mrkvička – environmentální program pro MŠ 

 

OP JAK 

Naše škola se stala úspěšným žadatelem v rámci výzvy 02_18_063 Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování – Luka nad Jihlavou 002 ZŠ a MŠ. 

Cílem OP JAK je podpora rozvoje otevřené a vzdělané společnosti založené na znalostech 
a dovednostech, rovných příležitostech a rozvíjející potenciál každého jednotlivce, která povede 
k růstu konkurenceschopnosti České republiky a zlepšení životních podmínek jejích obyvatel. 

Cílem projektu je personální podpora – školní asistent ZŠ, kariérový poradce ZŠ, vzdělávání 
pracovníků ve vzdělávání ZŠ, odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v ZŠ, vzdělávání 
pracovníků ve vzdělávání ŠD a inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání v ŠD. 

. 

 
Přehled akcí ZŠ ve školním roce 2023 – 2024 
 
Akce školní:   

4. 9. 2023 Zahájení školního roku celá škola 

2. 11. 2023 Krajský úřad Jihlava školní parlament 

11. 4. 2024 Zápis do prvních tříd TU I. stupně + vedení školy 

28. – 30. 5. 2024 Obhajoby absolventských prací 9. třídy 



 

 

5. 4. 2024 Olympiáda pro MŠ 9. třídy 

8. 4. – 12. 4. 2024 Rozkvetlá škola celá škola 

6. 5. 2024 Tonda Obal na cestách celá škola 

13. – 15. 5. 2024 Sběr papíru vybraní žáci 9. tříd 

16. 5. 2024 Fotografování tříd celá škola 

3. 6. 2024 Den dětí pro školku školní parlament 

28. 5. – 30. 5. 2024 Obhajoby absolventských prací 
Mgr. Hana Švaříčková, Mgr. Martina Tunová, 
vedoucí prací + 9. třídy 

21. 6. 2024 
Slavnostní rozloučení s devátou 
třídou a vyhlášení nejlepších 
absolventských prací 

celá škola 

Sportovní aktivity:   

8. 9. – 1. 12. 2023 Plavecký výcvik 3, 4. třídy 
Mgr. Dana Maralíková, Mgr. Iveta Mutlová, 
Bc. Hana Urbanová, Andrea Vavroušková 

15. 9. 2023 Nábor fotbalistů 1. a 2. třídy + TU 

11. 10. 2023 Minifotbal Mgr. Libor Kucza + vybraní žáci 8. a 9. tříd 

7. – 12. 1. 2024 Lyžařský výcvikový kurz 
Mgr. Libor Kucza, Jaroslava Malcová, Ing. 
Michal Ščepka + 7. třída 

14. – 19. 1. 2024 Lyžařský výcvikový kurz 
Mgr. Libor Kucza, Bc. Hana Urbanová, Mgr. 
Iveta Mutlová + 4. třídy 

5. 4. 2024 Basketbal Ing. Michal Ščepka + vybraní žáci 8. a 9. ročníků 

16., 17. 4.  McDonald’s Cup 
Mgr. Libor Kucza, Ing. Michal Ščepka + vybraní 
žáci 1. – 5. třída 

2. 5. 2024 Dopravní hřiště 4. B + Mgr. Lenka Novotná, Bc. Hana Urbanová 

16. 5. 2024 Minifotbal – okresní kolo Mgr. Libor Kucza, vybraní žáci 6., 7. tříd 

21. 5. 2024 Dopravní hřiště 4. A + Mgr. Iveta Mutlová 

Třídní akce:   

12. 9. 2023 Fotografování prvňáčků TU 1. třídy 

18. – 19. 9. 2023 Adaptační pobyt 6. třída + Mgr. Libor Kucza, Mgr. Josef Zimola 

3. 10. 2023 Den prevence  4. třídy + TU 

20. 3. 2024 Den otevřených dveří celá škola 

16. 5. 2024 Fotografování celá škola 

10. – 11. 6. 2024 Školní výlet 5. B, 7. tř. + TU, Mgr. Edita Plíhalová 

19. 6. 2024 Školní výlet 4. A, 4. B. + TU 

20. 6. 2024 Školní výlet 
1. A, 1. B, 2. A, 2. B, 3. A, 3. B + TU, Kamila 
Cejnková, Andrea Vavroušková 

18. 6. 2024 Školní výlet 5. A + TU  

10. – 11. 6. 2024 Školní výlet 5. B, 7. tř. + TU 

19. – 20. 6. 2024 Školní výlet 6. tř. + Ing. Michal Ščepka 

19. 6. 2024 Školní výlet 8. A + TU 

2. – 3. 5. 2024 Školní výlet 8. B, 9. tř. + TU 

Výuka:   

27. 9. 2023 Bike představení celá škola 

3. 10. 2023 Návštěva úřadu práce – beseda 9. třída + Mgr. Pavla Dvořáková 

4. 10. 2023 PodPovrch Jihlava (přírodopisné 
výukové programy)  

9. třída + Mgr. Jaroslava Dörrerová 

11. 10. 2023, 19. 6. 2024 5. B + Mgr. Hana Koptová 



 

 

18. 10. 2023 
5. A, 7. třída + Mgr. Hana Koptová, 
Mgr. Jaroslava Dörrerová 

19. 10. 2023 
8. A, 8. B + Mgr. Hana Koptová, Mgr. Jaroslava 
Dörrerová 

10. – 11. 10. 2023 Dětské dopravní hřiště 4. třídy + TU 

říjen Školní kolo logické olympiády vybraní žáci 3. – 9. tříd 

3. 11. 2023 Okresní kolo logické olympiády Klára Mikolajková + Lucie Jedličková 

28. 11. 2023 Exkurze JE Dukovany a VE Dalešice 
8., 9. třídy + Mgr. Hana Koptová, Mgr. Jaroslava 
Dörrerová 

14. 12. 2023 Krajské kolo soutěže Mladý chemik postupující žáci 9. tř. + Mgr. Jaroslava Dörrerová 

16. 1. 2024 Okresní kolo dějepisné olympiády postupující žáci 8. tř. + Mgr. Josef Zimola 

18. 1. 2024 Školní kolo zeměpisné olympiády žáci 7., 8., 9. tř. + Mgr. Josef Zimola 

29. 1. 2024 Olympiáda z ČJ postupující žáci 9., 8. tř. 

6. 2. 2024 
Okresní kolo konverzační soutěže v 
NJ 

postupující žáci 9. tř. 

15. 3. 2024 II. kolo soutěže „Poznej Vysočinu“ postupující žáci 7., 9. tř. 

20. 3. 2024 Planeta Země 
6., 7. tř. + Mgr. Josef Zimola, Mgr. Hana 
Koptová 

20. 3. 2024 Příběhy našich sousedů vybraní žáci 9. tř. + Mgr. Josef Zimola 

21. 3. 2024 Krajské kolo olympiády ČJ postupující žáci 9. tř. 

22. – 23. 3. 2024 Noc s Andersenem čtenářský kroužek + Mgr. Lenka Novotná 

22. 3. 2024 Matematický klokan 2. – 9. třídy 

4., 5. 4. 2024 Preventivní program (Pochodeň) 5. – 7. třídy + TU 

12. 4. 2024 Letové ukázky dravců celá škola 

30. 4. 2024 Memento 6. – 9. třída 

6. 5. 2024 Tonda Obal na cestách celá škola 

20., 22. 5. 2024 
Program preventivně výchovné 
činnosti  

8. třídy 

23. 5. 2024 První pomoc do škol 8. třídy 

29. 5. 2024 Návštěva jihlavské knihovny Čtenářský kroužek + Mgr. Lenka Novotná 

29. 5., 4. 6. 2024 Bezpečně přírodou 1. stupeň + Mgr. Jaroslava Dörrerová 

31. 5. 2024 Kino Luka nad Jihlavou 1. – 4. třídy + TU 

4. 6. 2024 Horácké divadlo Jihlava 
8. B, 9. třída + Mgr. Pavla Dvořáková, 
Mgr. Alena Pohanková  

6. 6. 2024 Návštěva z MŠ Bítovčice Mgr. Dagmar Horká, Mgr. Markéta Čermáková 

10. 6. 2024 Pasování prvňáčků na čtenáře 1. A, 1. B + TU 

17. – 20. 6. 2024 programy PodPovrch (ZOO Jihlava) 
5. – 9. třídy + Mgr. Hana Koptová, Mgr. 
Jaroslava Dörrerová 

17. – 20. 6. 2024 Mimoškolní aktivity 2. – 9. třídy 

 
Plán akcí – školní družina 

31. 10. 2023  Halloween party 
16. 11. 2023  Fyzioterapeutický pes Kerinka 
5. 12. 2023  Mikulášská besídka 
11. 12. 2023  Zimní olympiáda 
22. 12. 2023  Vánoční besídka 
4. 1. 2024  Kouzelník Vidonec 
5. 1. 2024  Tři králové 
24. 1. 2024  Kadeřnický a kosmetický salón 
9. 2. 2024  Svatý Valentýn 



 

 

19. 2. 2024  Masopust Karneval 
10. 5. 2024  Den matek 
20. 6. 2024  Rozloučení se školním rokem letní hry 

 
Organizační plán MŠ školního roku 2023/2024 
 
Září: 04. 09. 2023 Zahájení školního roku 2023/2024 
 07. 09. 2023 Schůzka rodičů v 16.30 ve třídě Koťátek 
               
Říjen: 21. 10. 2023 Vítání občánků v obřadní síni Městyse Luka n. Jihlavou 
  Z důvodu výskytu žloutenky zrušeny společné akce do konce listopadu, třída 

Berušek samostatný provoz (karanténní opatření - izolace) 
 
Listopad: 03. 11. 2023 První cvičení předškoláků ve školní tělocvičně (probíhá každý týden, děti 

rozdělené do dvou skupin) 
 
Prosinec: 05. 12. 2023 Mikulášská besídka v dopoledních hodinách – spolupráce ZŠ 

 12. 12. 2023 Návštěva místního muzea – spolupráce při vytváření výstavy (výtvory dětí i 
učitelek MŠ) 

 15. 12. 2023 Divadlo – Krtek a Vánoce 
 21. 12. 2023 Vánoční besídka v dopoledních hodinách v jednotlivých třídách 
 
Leden:  04. 01. 2024  Představení Milana Řezníčka – Kouzelný vlak 
 08. 01. 2024  Depistáž předškoláků – vyšetření školní zralosti 
 09. 01. 2024  Depistáž předškoláků – vyšetření školní zralosti 
 11. 01. 2024 Divadlo Špilberg – Kocourek Modroočko 
 22. 01. 2024  Návštěva žáků prvních tříd ve svých bývalých třídách MŠ 
 24. 01. 2024  Návštěva žáků prvních tříd ve svých bývalých třídách MŠ 
 
Únor: 06. 02. 2024 Screeningové vyšetření zraku přihlášených dětí 
 20. 02. 2024  představení pana Hořáka se zvířaty ze záchranné stanice 
 24. 02. 2024  Vítání občánků v obřadní síni Městyse Luka n. Jihlavou   
 27. 02. 2024  focení dětí od fotografa, pana Maňáka 
   Karnevaly v jednotlivých třídách (každá třída vlastní termín akce) 
 
Březen: 12. 03. 2024 Návštěva předškoláků v prvních třídách ZŠ 
 14. 03. 2024 Návštěva předškoláků v prvních třídách ZŠ 
   Velikonoční tvoření pro děti a rodiče – každá třída vlastní termín v březnu 
 
Duben: 05. 04. 2024  Olympiáda předškoláků v tělocvičně (poslední cvičení) 
 
Květen: 03. 05. 2024  Den otevřených dveří MŠ 
 09. 05. 2024 Logopedická depistáž v MŠ 
 09. 05. 2024  Zápis dětí do MŠ 13.00 – 16.30 ve třídě Motýlci 
 21. 05. 2024  Výlet do ZOO Jihlava 
   Besídky ke dni matek (každá třída vlastní termín akce) 
 
Červen: 03. 06. 2024 Oslava Dne dětí na zahradě ZŠ – spolupráce se ZŠ 
 11. 06. 2024  Shlédnutí pohádky Velká sýrová loupež v místním kině 
 15. 06. 2024  Vítání občánků v obřadní síni Městyse Luka n. Jihlavou 

 17. 06. 2024 Vystoupení Milana Řezníčka a pasování předškoláků na školáky 
v tělocvičně 

 19. 06. 2024 Divadlo Špilberg – Bob a Bobek 
 20. 06. 2024 Oběd předškoláků ve školní jídelně (nácvik, aby se lépe orientovali na 

začátku školního roku) 
 25. 06. 2024  Schůzka rodičů nově nastupujících dětí do MŠ 

 
 



 

 

Kontrolní činnost 
 
Školení BOZP a PO – p. Svoboda 29. 08. 2023 
Kontrola plynového zařízení – p. Matula 25. 09. 2023 
Kontrola hromosvodového zařízení – p. Štěpánek 23. 10. 2023 
Odborná technická kontrola – p. Novohradský 24. 11. 2023 
Kontrola KHS – Školní jídelna 09. 02. 2024 
Školení PO pro preventisty – p. Svoboda 05. 03. 2024 
Kontrola provozuschopnosti hasicích přístrojů – p. Caha 26. 03. 2024 

 
Vnitřní kontrola 
 
Kontrola elektronických třídních knih měsíčně ZŘ 
Kontrola elektronické evidence 4krát ročně ZŘ 
Kontrola vysvědčení 2krát ročně TU, ŘŠ, ZŘ 
Kontrola dozorů na chodbách  průběžně ŘŠ, ZŘ 
Kontrola dozorů ve školní jídelně  průběžně ŘŠ, ZŘ 
Kontrola práce metodických složek 2krát ročně ŘŠ, ZŘ 

 
Zájmové kroužky 

 
Ve školním roce 2023/2024 naše škola opět spolupracovala se ZUŠ pod vedením Bohuslava 
Vysloužila a Hany Vysloužilové. Žáci mohli vybírat z hry na klavír, flétny, houslí, nebo 
navštěvovat bubenický či pěvecký soubor. Pro rozvoj čtenářské gramotnosti a klíčových 
kompetencí byl i letos otevřen čtenářský klub. Také letos měli žáci možnost navštěvovat kroužky 
pod vedením externistů, a to kroužek taneční – Ladíme pod vedením paní Plodíkové; dále kroužek 
angličtiny pod vedením Mgr. Dominiky Niklové. Společnost Rytmik nabízela kroužky parkouru, 
keramiky a vědecký kroužek. Sportovní kroužky vedl do října Mgr. Miloš Jelínek – stolní tenis – 
mladší a starší žáci, florbal – mladší a starší žáci, tenis dívky i chlapci, badminton – dívky a chlapci 
a pro mladší žáky kroužek sportovní.  
 
Počet zapsaných žáků do 1. tříd  

 
V dubnu letošního roku přišlo k zápisu 55 dětí z toho 10 dětí po odkladu a 1 dítě přišlo k zápisu 
předběžně. Odklad školní docházky byl povolen 12 dětem. Celkem do první třídy nastoupí 42 žáků 
a budou otevřeny dvě první třídy. 

Kam míří naši vycházející žáci 
 
Z 9. třídy odchází na střední školy 23 žáků.  
Následující přehled informuje o školách a oborech, kam byli tito žáci přijati ke studiu. 
 

počet střední škola obor sídlo SŠ 

2 Gymnázium Jihlava Gymnázium Jihlava 

2 OA, SZŠ, SOŠS a JŠ Jihlava Obchodní akademie Jihlava 

1 OA, SZŠ, SOŠS a JŠ Jihlava Praktická sestra Jihlava 

1 OA, SZŠ, SOŠS a JŠ Jihlava Kosmetické služby Jihlava 

1 SPŠCH Pardubice Analytická chemie Pardubice 

1 SŠ prům., tech. a autom. Jihlava Informační technologie Jihlava 

1 SŠ prům., tech. a autom. Jihlava Elektrotechnika Jihlava 

1 SŠ prům., tech. a autom. Jihava Mechanik elektrotechnik Jihlava 

1 SŠ prům., tech. a autom. Jihlava Mechanik opravář motorových vozidel Jihlava 



 

 

1 SŠ prům., tech. a autom. Jihlava Elektrikář Jihlava 

1 SPŠ Třebíč  Mechanik opravář motorových vozidel Třebíč 

1 SŠ stavební Jihlava Stavebnictví Jihlava 

1 SŠ stavební Třebíč Truhlář Třebíč 

1 
Střední uměleckoprům. škola Jihlava - 

Helenín Ekonomika a podnikání Jihlava - Helenín 

1 SVOŠ grafická a SUŠ grafická Jihlava Multimediální tvorba Jihlava 

2 TRIVIS – SŠ veřejnoprávní Jihlava Bezpečnostně právní činnost Jihlava 

2 SOŠ Matky Boží Jihlava Sociální činnost Jihlava 

1 SOŠ managementu a práva Jihlava Sociální činnost Jihlava 

1 Čes. zeměděls. akademie v Humpolci Chovatelství - kynologie Humpolec 
 

Přehled činnosti výchovného poradce ve školním roce 2023/2024 
 

- spolupráce s Úřadem práce – besedy pro žáky 9. tříd, atlasy školství 
- individuální pohovory s vycházejícími žáky i jejich zákonnými zástupci k volbě povolání 
- informace rodičům a žákům devátých tříd o novém systému přihlašování na střední školy 
- umístění žáků na SŠ – viz příloha 
- odesílání žáků k vyšetření do PPP nebo SPC 
- komunikace s PPP a SPC – konzultace o navrhovaných podpůrných opatřeních pro 

jednotlivé žáky 
- průběžné vyhodnocování zpráv z PPP a SPC o vyšetření žáků – spolupráce s třídními učiteli 
- spolupráce s učiteli při vytváření individuálních vzdělávacích plánů pro žáky s podpůrnými 

opatřeními 
- spolupráce s učiteli při vyhodnocování podpůrných opatření  
- čerpání peněz na podpůrná opatření – spolupráce s třídními učiteli 
- sledování práce učitelů s žáky s podpůrnými opatřeními 
- drobné kázeňské přestupky řešeny průběžně ve spolupráci s třídními učiteli 
- závažnější případy řešeny ve výchovné komisi 

 
Naplňování cílů ŠVP  
 
V minulém školním roce zpracovával tým pedagogů ze ZŠ a MŠ Luka nad Jihlavou nový školní 
vzdělávací plán (ŠVP) podle revidovaného RVP ZV a ohledem na potřeby a priority školy. 
Od školního roku 2023/2024 je v platnosti a pedagogové se jím řídí při výuce. 
 
Výraznou změnou je zejména výuka informatiky již od 4. ročníku a ve všech následujících 
ročnících, což má u žáků školy podpořit rozvoj informatické gramotnosti. Zároveň byly do ŠVP 
zařazeny digitální kompetence, které se rozvíjí nejen ve výuce informatiky, ale i v ostatních 
předmětech. Další výraznou změnou byla oblast hodnocení žáků, kde bylo opuštěno od hodnocení 
pouze na základě výkonů. Nově se hodnocení skládá ze tří složek – složky dovednostní, postojové 
a výkonnostní, což má za cíl komplexnější posouzení úrovně žáka při dosahování požadovaných 
výstupů. Role nového ŠVP se v tomto školním roce ukázala jako pozitivní. 
 
Dosahování výstupů, zaměření na rozvoj kompetencí a obecný soulad s ŠVP v průběhu výuku 
ve školním roce bylo kontrolováno prostřednictvím vzájemných hospitací i hospitací vedení školy. 
 
 

 



 

 

Program environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 2023/2024 

Koordinátor EVVO: Mgr. Alena Fejfarová, Mgr. Jaroslava Dörrerová 

Státní program environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty a environmentálního poradenství 
na léta 2016 – 2025 zdůrazňuje ve svém obsahu právo člověka na příznivé životní prostředí, které je 
dané Listinou základních práv a svobod České republiky. Zároveň tento dokument vnímá výchovu 
a vzdělávání jako jednu z důležitých cest, jak k tomuto právu člověka směřovat, neboť pomáhá 
utvářet kulturu, která je přátelská k přírodě a spatřuje hodnotu a užitek v čistém a zdravém životním 
prostředí. 

Z výše uvedeného je zřejmé, že státní program klade vysoký důraz na oblast rozvoje znalostí, 
dovedností a motivací v environmentálních tématech, tj. na environmentální výchovu. Na úrovni 
základních škol je tato skutečnost reflektována explicitním zahrnutím tématu environmentální 
výchova mezi tzv. průřezová témata Rámcového vzdělávacího programu, který zmiňuje důležitost 
především následujících aspektů problematiky: 

 vést žáka k porozumění komplexním vztahům člověka a životního prostředí, a to v souladu s 
vícedimenzionální podobou konceptu udržitelného rozvoje 

 vést žáka k poznání významu odpovědnosti za své jednání i jednání celé společnosti, a to se 
zájmem podněcovat aktivní přístup jedince v souladu s jeho hodnotovou orientací. 

Důležitost celé problematiky je pak posílena také ve výstupech Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy ke strategii vzdělávací politiky ČR do roku 2030+, kdy je v jednom z klíčových 
dokumentů uvedeno, že současná rychlost sociálních, kulturních a environmentálních změn je 
bezprecedentní a dá se očekávat její další zvyšování. Související strategický cíl pak směřuje ke 
vzdělávání, které je více zaměřeno na získávání kompetencí potřebných pro aktivní občanský, 
profesní i osobní život, což je také jedním z předmětů zájmu environmentální výchovy. 

Hlavním cílem environmentální výchovy je tedy utvářet u žáků odpovědné environmentální 
chování, tj. takové chování, kdy lidé berou při svém rozhodování v potaz dopady možných řešení 
na životní prostředí a zapojují se do aktivit určených ke zvýšení kvality životního prostředí a kvality 
života. Úkolem environmentální výchovy je vybavit žáky odpovídajícími znalostmi, dovednostmi, 
schopnostmi a postoji k naplňování tohoto cíle. 

EVVO rozvíjí kompetence pro environmentálně odpovědné jednání v následujících oblastech: 

 vztah k přírodě 

 vztah k místu 

 ekologické děje a zákonitosti 

 environmentální problémy a konflikty 

 připravenost jednat ve prospěch životního prostředí 

Z toho vyplývá, že v největší míře je environmentální výchova začleňována v předmětech 
přírodovědného charakteru: prvouka, přírodověda, přírodopis. 

Rozvoje výše uvedených kompetencí EVVO se snažíme dosáhnout nejenom v těchto předmětech, 
ale zejména: 

 
 ekologizací provozu školy 

 třídění odpadu již při jeho vzniku 
 šetření energiemi (nesvítit zbytečně, neplýtvat vodou) 
 sběr starého papíru 
 sběr starých baterií, starých mobilních telefonů 



 

 

 zvyšováním odborné úrovně všech vyučujících v oblasti EVVO 
 pedagog svým přístupem pozitivně ovlivňuje postoje žáků k životnímu 
 prostředí a napomáhá k pochopení provázanosti v oblasti ekonomické, sociální 
 a kulturní 
 pedagogičtí pracovníci volí vhodné metody, které předpokládají aktivní účast 
 dětí 
 členové pedagogického sboru absolvují kurzy, semináře a školení spojená 
 s problematikou EVVO 

 
 vzděláváním žáků 

 žáci vyhledávají, třídí a vyhodnocují informace s ekologickou tematikou 
 v jednotlivých předmětech 
 badatelsky orientovanou výukou (praktickým poznáváním přírody, zkoumáním 
 vztahů mezi organismy, pěstováním rostlin, …) 
 využíváme nabídky vzdělávacích programů Střediska pro ekologickou 
 výchovu Chaloupky a environmentálního centra PodpoVRCH v ZOO Jihlava 
 pořádáme exkurze a výlety do chráněných oblastí, přírodopisné a ekologické 
 vycházky 
 žáci se zúčastňují exkurzí do míst „užité ekologie“ – čistička odpadních vod, 
 sběrný dvůr, … 
 zapojujeme žáky do soutěží a olympiád souvisejících s tímto tématem 
 využitím spolupráce se záchrannou stanicí ohrožených živočichů a dalších 
 organizací zaměřenou na ochranu zvířat 
 pořádáním jednorázových akcí (Den Země, …) 
 akce Pytlácká stezka aj. (projektové dny s ekologickým zaměřením) 
 péče o zeleň na školní zahradě, v okolí školy a v obci 

 
 pořizováním pomůcek 

 literatura 
 PC programy 
 demonstrační manipulační pomůcky 
 didaktické pomůcky, aj 

 
 spoluprací s dalšími institucemi 

 obec Luka nad Jihlavou 
 firma EKOKOM, ASEKOL – zpracování tříděného odpadu, odborné 
 přednášky, exkurze 
 vzdělávací středisko ERUDITO 
 místní rybářský svaz, myslivecký svaz, zahrádkářský svat 
 ZOO Jihlava - Centrum environmentální výchovy PodpoVRCH 
 LUKA a.s., farma Vysoké Studnice 
 Muzeum Vysočiny 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

Zhodnocení Minimálního preventivního programu 2023 – 2024 
 
Metodik prevence: Mgr. Libor Kucza 
 
1. Úvod 
 
V právě uplynulém školním roce 2023/24 jsme se vedle realizace samotného Minimálního 
preventivního programu zaměřili také na aktuálně vzniklé problémy plynoucí z dynamiky třídních 
kolektivů a osobnostního vývoje jedince. Při řešení situací jsme využívali školní zdroje, online 
prostor nebo externí specialisty. Snažili jsme se zmapovat  co nejširší spektrum možností a v dané 
chvíli využít nejefektivnější způsob, jak dosáhnout požadovaného cíle. 
 
Cílové skupiny a cíle MPP 
Cílovou skupinou při plnění cílů MPP byli žáci I. a II. stupně. 
Vzhledem k povaze a časové dotaci jednotlivých cílů byli tyto rozděleny následovně: 

Dlouhodobé cíle   

• posilování zodpovědnosti žáků za jejich rozhodnutí  

• spolupráce mezi třídními učiteli, výchovnou poradkyní a metodikem prevence ohledně vzniku a 

udržení zdravého klimatu v jednotlivých třídách i v rámci celé školy   

• zvyšování informovanosti učitelů a žáků v dané problematice (sledování nabídky odborných 

školení, odborná literatura)  

• zapojení učitelů do realizace MPP, podpora zdravého životního stylu, internet   

• podpora vytváření pozitivního hodnotového žebříčku   

• vytváření otevřeného partnerství s rodiči a veřejností   

• podpora občanské a právní odpovědnosti za jednání 

 

Střednědobé cíle   

• diagnostika třídních kolektivů na 1. i 2. stupni  

• spolupráce s rodiči a institucemi (OSPOD, sociální komise OÚ Luka nad Jihlavou, PČR…)  

  

Krátkodobé cíle  

• monitorování sociální situace ve školních kolektivech a přijímání preventivních opatření 

• neodkladné řešení vzniklých rizikových situací 

• aktivní působení u problémových žáků, tříd 

• nabídka pravidelných zájmových školních, družinových i mimoškolních aktivit pro žáky 

 

2. Organizace MPP 

a)   Mgr. Libor Kucza – školní metodik prevence  

• konzultační hodiny: po domluvě(přízemí budovy, kabinet Fy), tel: 567 219 230 



 

 

    b)  Mgr. Eva Jakoubková – výchovná poradkyně  

• tel: 567 219 230  

• skola@zsluka.net 

    c) Ředitelka školy a zástupkyně ředitelky školy, třídní učitelé a učitelé v rámci svých     

        kompetencí, organizace a uskutečňování akcí a projektů školy. 

   d) Metodické materiály k uskutečňování cílů MPP byly k dispozici u školního metodika    

        prevence. 

3. Realizace MPP 
 

a) Na I. stupni se MPP uskutečňuje v rámci všech výukových předmětů, zejména v prvouce, 

přírodovědě, vlastivědě a čtení. U žáků II. Stupně byl MPP realizován v rámci výuky v 

předmětech výchova ke zdraví, výchova k občanství, tělesná výchova, výtvarná výchova, 

chemie, přírodopisu.  

b) MPP byl realizován také v aktivitách a projektech školy uvedených v tomto dokumentu. 

c) Byla provedena diagnostika vybraných třídních kolektivů II.stupně se zaměřením na vztahové 

otázky. Na základě výsledků byla přijata příslušná opatření metodikem prevence ve 

spolupráci s  třídními učiteli. 

d) Byly realizovány preventivní online programy zaměřené na šikanu, kyberšikanu a trestně-

právní odpovědnost mladistvých. 

e) Uskutečnil se dvoudenní adaptační pobyt pro žáky 6. ročníků s cílem usnadnit žákům přechod 

z I. na II.stupeň, zlepšit vztahy v kolektivu a komunikaci s třídním učitelem.   

f) Mimořádně proběhly preventivní programy se zaměřením na sexualitu, vulgarismy, nebezpečí 

sociálních sítí. 

g) Byly uskutečněny preventivní programy využívající k dosažení cílů netradiční pohybové 

aktivity s prvkem herního prožitku. 

h) Z externích zdrojů jsme pro podporu MPP využili společnost Centrum pochodeň s programy 

zaměřující se na pravdomluvost, kamarádství a třídní kolektiv. Pro podporu protidrogové 

pravence jsme využili hraného představení Memento(Radek John) od umělecké agentury 

Rajcha. 

i) Pokračovala úzká spolupráce s SVP Jihlava, mimo jiné byly uskutečněny dlouhodobé pobyty 

dvou našich žáků s cílem nastavit sociální parametry absentující v rodinné výchově. Ve 

spolupráci budeme pokračovat také v následujícím období. 

j) V rámci výchovného působení pokračuje činnost školního parlamentu, která byla završena 

návštěvou Senátu ČR. 

 
 
 



 

 

4. Plánované a uskutečněné projekty a aktivity MPP pro I. a II.stupeň 

Projekty:   

• Povolání  

• Spolupráce 1. a 9. ročníků  

• Recyklohraní 

• První pomoc do škol 

• Bobřík informatiky 

• Den proti rakovině 

• Preventivní program „Veselé zoubky“ 

• Školní mléko 

• Ovoce do škol 

• Roto stavebnice 1. tř. 

• Dopravní výchova – 4. ročník, celoroční projekt  

 

  Aktivity pro I. a II. stupeň:   

• Plavecký výcvik –  3. a 4. třída  

• Sportovní dny 

• Bloková výuka – 6. – 9. třída  

• Bloková výuka – 1. – 5. třída 

• Mikulášská nadílka – zajišťují žáci 9. třídy a třídní učitel 

• Horácké divadlo pro 1. a 2. stupeň 

• Dopravní hřiště – 4. třídy 

• Celoroční reprezentace vybraných žáků školy na sportovních soutěžích – přespolní běh, 

stolní tenis, vybíjená, fotbal, basketbal,… 

• Účast vybraných žáků ve školních kolech a následně vyšších kolech vědomostních soutěží – 

zajišťují učitelé 2. stupně (celoročně) 

• Exkurze v rámci některých předmětů, na konci školního roku školní výlety 

• Karneval – 1. – 3. třída 

• Lyžařský kurz – 7. ročník  

• Lyžařský kurz 4.ročník  

• Preventivní program – Veselé zoubky – 1. třída 

• Sběr starého papíru 

• Vánoční besídky – 1. – 9. roč., třídní učitelé  

• Výtvarné soutěže dle nabídky 

• Noc s Andersenem – čtenářský kroužek 



 

 

• První pomoc do škol 8. třída  

• Úřad práce – 9. tř. 

• Slavnostní vyřazení žáků 9.ročníku 

• Návštěva knihovny v Lukách nad Jihlavou  

• Bobřík informatiky 2. Stupeň 

• Záchranná stanice- pan Hořák(Seiferos o.p.s.) 

• Pasování prvňáčků na čtenáře 

• Návštěva ZOO – družina 

• Vánoční besídka – družina 

• Olympiáda obratnosti – družina 

• Čtenářský klub – Mgr. Lenka Novotná 

• Výuka hry na flétnu a housle – pí. Vysloužilová a p. Vysloužil 

• Exkurze u hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina  

• Ekologické besedy – ZOO Jihlava 

• Muzeum Vysočiny – Den Země 

• Český den proti rakovině 

• Náboženství - kroužek 

 
 
5. Doporučení pro školní rok 2024/2025 

 

• Realizovat nastavené projekty a aktivity, dle aktuální situace zvážit aplikaci nových     

     projektů, aktivit. 

• Pokračovat ve spolupráci s organizací Středisko výchovné     

     péče Jihlava a OSPOD. 

• Využívat preventivní programy PČR, Městské policie Jihlava a jiné externí zdroje. 

• Nadále dbát na osvětu nebezpečí plynoucího z prostředí internetu a užívání drog. 

• Důsledně dbát na dodržování školního řádu a třídních pravidel.  

• Aktivně působit na vytváření pozitivního klima třídy, školy. 

• Při utváření a stabilizaci třídních kolektivů aktivně využívat třídnické hodiny. 

• Vést žáky k zodpovědnému chování vůči majetku druhých a majetku školy. 

• Více zapojit rodiče žáků do školních a mimoškolních aktivit.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zpráva o poskytování informací 
 
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu 
k informacím za období 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023. 
 
Při poskytování informací veřejnosti postupuje škole podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném 
přístupu k informacím v platném znění podle Pokynu ministra školství, mládeže a tělovýchovy 
k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ze dne 8. 11. 1999 v platném znění 
 
A/ Celkový počet písemných žádostí o informace: 0 

B/ Počet podaných rozkladů proti rozhodnutí o neposkytnutí informace: 0 

C/ Počet rozsudků soudu, kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí informace: 0 

D/ Výsledky sankčních řízení za nedodržení zákona: 0 

 

V Lukách nad Jihlavou dne 30. 6. 2024 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2023/2024: 
  
byla projednána v pedagogické radě 26. 8. 2024 
byla projednána a schválena školskou radou  
 
                                                                                    
  
                                                                                    Mgr. Hana Švaříčková 
                                                                                        ředitelka školy 


